Financieel verslag per 19-02-2021
Naam Easy Pro Lighting B.V.

Curator mr §.F. Coelingh Bennink
Rechter-Commissaris mr M. Wouters
Insolventienummer CH15/20/286 F

Disclaimer:

et openbaar versiag en het bijbehoranda tussentijds financies! versleg zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatiz in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, staar de curatorbewindvoerder mief in voor de vellsdigheid en julstheid dasrvan, Mogeliik is fmmers dat 0.9, bepsalde informatie nog riret
besciikbaar 1s, niog niel gecpenbaard kan worden, of -aciitarar- bijgesteld dient ta worden Dt ken ingrijpende gevoigen hebben voor de in di versleg geschetste
|Berspaclieven voor creditauren. Aan dil verslag kunnen derhaive geen rechien worden ontieend,

[, Baten Incl BT.W.

|

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € 4.000,00 € -
- Handelsnaam € - €
- |.E. Rechten € s € "
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € = & -
Af: kosten '3 = € .
€ 4,000,00
2, Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw) € - € a
Af: rechten van derden € - € u
Af: kosten € - € .
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 500,00 € .
Af. rechten van derden € i € .
Af: kosten € - € -
€ 500,00
c - Vervoermiddelen € 500,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € " € .
€ 500,00
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € % € -
Af: kosten € - € -
€ s
b - intercompanyvorderingen € -
Al rechten van derden € - € -
Al Kosten € - € -
€ -
4. Voormden/OHW
- Voorraden € 5.000,00 € -
- OHW € " L -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 5.000,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 7.502,25
Al rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 7.502,26
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 4.056,19
€ 4.056,19
7. Querige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restiluties € 160,00
- Betalingen dhr Fick en Holland Trade Limited (pauliana) € 5.334,87
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € - € -
€ 5.494,97
Totaal vrij actief € 27.053.41 € -

Financieel, 19-2-2021



10.

1.

13.

15.

16.

(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten

Af: rechten van derden
Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierechl 60 Fw
Af: kosten

o] t 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Ophbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af; kosten
Af: rechten van derden

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: koslen

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken|
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet
Af: kosten

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Ovarige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actiel

Totaal actief

€ €
€ €
€ €
e
€ ‘
€
€ €
€ .
€
€ €
e -1
€ €
€ €
s
€ €
€ €
€ €
e -]
€
€ €
€ €
le -1
€ - €

[e l. |
Le | €
€
€
€
€ - €
Le |
[ Extrcomptabel |
€
€ €
€ -
€ €
€ €
€ - |e
€ - €
€ 27.05341 €

Financieel, 19-2-2021



Reeds b | failli kosten

Incl. BT W.

2 o0 omN oo B

oo oo W

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferante verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failllssement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m m

m M momom

M ohoh g

363,00-

m oM

363,00- €

c.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Tolaal B (incl. BTW)

Reeds onivangen boedel-BTW na aangifte (zie E)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

€
€
€
€&

27.053.41
263,00

D. Nogte betajen algemene faillissementskosten

a0 08N L i

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierechl deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferants boedelverplichtingen

Prefarent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakanttedagen (3:288 sub & BW)

Qverige laag-preferante boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na falllissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

mom Mmoo -

LI N

1.048 22-

5.438,67-

6.488.86- €

|

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug le ontvangen omzelbelasting over betaalde kosten
Terug le ontvangen omzetbelasting over niog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasling

Af te dragen Rentekas-BTW

63,00

83,00~

53,00-

F.

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug le ontvangen omzatbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Vaorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: Ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestaide vorderingen
Voorlopig tekort

€ 26.690,41

€ 63.00
€
€

m

€ 7748795
€ 8.789,37
€ -

2675341
5.488.88-
20.264,52

66.012,80-

Financieel, 18-2-2021



